
 

 

平成30年2月28日 

 

各報道機関  御中 

 

                                  宮崎大学企画総務部 

                                          広報・渉外課 

 

「平成29年度 女子高校生のためのサイエンス体験講座 in宮崎大学」の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、男女共同参画推進事業の一環として、県内高等学校在学の1・2年生の女子生徒を対象

に、「女子高校生のためのサイエンス体験講座」を実施しております。今年度は、本講座110名、サテライ

ト企画47名の計157名が参加する予定となっております。 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材

していただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

場所・開催日時  ① 清武キャンパス（プログラムA・B） 

2018年3月6日（火） 9：00～16：30 

        ②木花キャンパス（プログラムC・E・F・G・H・I） 

2018年3月7日（水） 9：00～16：30 

            ③延岡フィールド（プログラムD） 

             2018年3月7日（水） 9：00～16：30 

               参加者は8：00に日向市駅集合、17：15に日向市駅解散予定 

            ※プログラム内容は別紙をご覧ください 

 

    対  象   県内高等学校在学の1・2年生の女子生徒 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 






